Fada Kartula firmitatis noto die lili. Idus Septembris Era 
LC.XVil . { i i o l . ) 

Ego Urraca Domini institutíone totius Hispanie Regina 
hanc Kartulam tota mentís íntcntione confirmo. Santia supra-
dida Regina sóror , simul;& Geloira fadum hujus nobüissima 
Regine toto mentís afedu confirmant. 
Petrus Legionensium Episco- Adefonsus Vermudiz, r/. 

pus y c f , ' Monnio Verm^diz Majordo-
Petrus Dominiquíz Majorinus mus Regine, c f . 

Legionensium, c f , Petrus Gunzalviz Armíger Re-
Didacus Alvitiz Majorinus gine,f/. 

St'i. Pelagii VÍ/. Qui presentes fuerunt Petrus 
Martinus Ordoniz Majorinus ts. Dominicus ts, Martinus 

Sande Marie , cf. Joannis Citi //. 
De optimatibus Palatii Froyla Joannes hujus Regine Cieri-

Didaz Comes, c f cus scripsir. 
Guterrc Vermudiz, r/. 

in. 
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I I I . 
38 . síi-Ji ríuílli mtíiortfil 3íî JmQC--3& .• tebíjf ov.b >̂ . iftr.ímir!;) 
U R R A C A R E G I N A A D E F O N S I 

Imperatoris filia antiquos foros Legionenses ¿sf 
Carrionenses roborat , ¿ 5 ? ¿?//OÍ /)ro eisdem 

populis novissime concedit. 
Año í í o 9 - r asnoi 

9 X N Dei nomine. Ego Regina Domna Urraca AdefonsI , & 
i . Constantia Regina prolis, non coa¿ta, sed spontanca 

volúntate , & pro redemptione animarum parentum mcorum, 
do vobis tale forum, quale habuistis vos homines de Lcgioriense 
térra, & de Carrione in tempore de Rege Alfonso Avolo de meo 
patre Rege Alfonso, & quod nullus homo non sacet vos inde de 
illas vestras hasreditates quas menus habetis per tortum de ves* 
tros Avolos, & de patentes vcstros de tempore de Rege Dom-
no Fernando, & de Regina Domna Santia iisqne huc, mando vos 
casídare, & tornare Ule qui eas tenucrit pro pisquiritione direc
ta pro fide sinc ullo inganno : & mulier qux vidua fuerif, aut 
máririTin jion hábuerít, fussatum non faciet, ñeque peftet fossa-
tera: & mandpium, qui armas non portare , fossatum non fa
ciet , ñeque pedet fossatera : & Cavalleiro si de térra exierit| 
& ad iMauros fucrit, éxito sive salito \ ut sua mulier non pctdet 
sua hecreditate, non suas medias comparationes, ñeque suo habe-
rc, neqüc suas arras, qii2C habuerit pro fide sine enganno : & 
Cavalleiro si in sua corte, aut in suo ledo moricrit, aut in sua 
térra, si habuerit caballum, ut det eum in nuntio,&si non habue
rit caballum , & habuerit lorigam, det cam in nuntío: & si non 
liabncrit Kaballum ñeque Iorígam,det in nuntio C.soíidos: & Ca
valleiro qui ad.Mauros non fuerit̂ quod non perdat sua harredita-
te, & Cavalleiro qui in fossatum mortuus fuerit, quod non donet 
mintíum , & Cavalleiro ín ipso anno quod mulier accepit, & 
vota fecerit usque annum completum ad fossatum non vadat, 
ñeque fossataira non pe£tct \ & illa haircciitatc de Sanda Maria, 
& de Saldania quod sunt del Comité Don Garda, quod sit pes-
quirita pro tempore del Comité Don García, & per suos foros, 
Quisquís ílk hoc ad irrumpcndum vcncrlt Rex, aut Regina, 
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Comes, aut Comitísa cum Juda traditore éxcat Judícatus , 8¿ 
cum Datan, & Abiron exeat condempnatus, & non habeat 
partem in prima resurredionc, Scjejunium, aut deemosynam, 
aut orationem non proficiat eí, Fa&a pagina III. Kalen-r 
das Odobrli Era M.C.XLVII. Deo auxiliante Ego Regina 
Domna Hurraca Adefonsi filia , qui hanc cartam scribere Jussi, 
manu mea roboravi, & signum feci izEgo Petrus Legionensis 
Episcopus, conf. zzEgo Pelagius Episcopus de Sando Salvatore,